MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

CAMPUS DE VILHENA

PORTARIA Nº 11/2022/CVHA/UNIR

O Diretor da Universidade Federal de Rondônia, Campus de Vilhena, professor doutor Claudemir da Silva Paula, no uso
das atribuições que lhe são conferidas mediante a Portaria 119/2022/GR/UNIR, de 08 de março de 2022; considerando o art. 34
da Instrução Normativa nº 06/PRAD/UNIR, de 06 de abril de 2019; a fim de atender ao Despacho 1093423, constante do
processo 23118.003361/2021-29,

RESOLVE:

Art. 1º ALTERAR a portaria nº 10/2022/CVHA/UNIR, publicada no boletim de serviço 118/2022, que designou os
membros da Banca Examinadora da Seleção Simplificada visando à Contratação de Professor Substituto para o Departamento
Acadêmico de Administração, Campus de Vilhena, regido pelo Edital n.º 01/2022/CVHA/DAA-VHA/UNIR, conforme a seguir:

Onde se lê:

Campus Departamento Área Subárea Banca Examinadora Currículo Lattes

Vilhena
Departamento
Acadêmico de
Administração

(60200006)

Administração
de Empresas
(60201002)

Presidente Prof. Dr. Antônio Nogueira Neto http://lattes.cnpq.br/1794463039515829

Membro
Prof.ª Dr.ª Ana Cláudia

Venturim da Costa
http://lattes.cnpq.br/7281763072578366

Membro Prof. Me. Elder Gomes Ramos http://lattes.cnpq.br/4069680602959039

Suplente
Prof. Me. Francisco Emanoel

Silveira
http://lattes.cnpq.br/9756282772026081

Suplente Prof. Me. Isaac Costa Araújo http://lattes.cnpq.br/4778126834320625

Leia-se:

Campus Departamento Área Subárea Banca Examinadora Currículo Lattes

Vilhena
Departamento
Acadêmico de
Administração

(60200006)

Administração
de Empresas
(60201002)

Presidente
Prof.ª Dr.ª Ana Cláudia

Venturim da Costa
http://lattes.cnpq.br/7281763072578366

Membro
Prof. Me. Elder Gomes

Ramos
http://lattes.cnpq.br/4069680602959039

Membro
Prof. Me. Isaac Costa

Araújo
http://lattes.cnpq.br/477812683432062

Suplente
Prof. Dr. Antônio Nogueira

Neto
http://lattes.cnpq.br/1794463039515829

Suplente
Prof. Me. Francisco

Emanoel Silveira
http://lattes.cnpq.br/9756282772026081

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, no boletim de serviço da UNIR.

CLAUDEMIR DA SILVA PAULA
Diretor do Campus de Vilhena

Port. nº 119/2022/GR/UNIR, de 08/03/2022

Documento assinado eletronicamente por CLAUDEMIR DA SILVA PAULA, Diretor(a), em 09/09/2022, às 10:03, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

BOLETIM DE SERVIÇO Nº 123, DE 09/09/2022 - ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO - 8